АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016 №256
г. Барнаул

О снятии режима повышенной готов-
ности для органов управления и сил
Алтайской территориальной подси-
стемы единой государственной си-
стемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

В связи с уменьшением рисков возникновения природных пожаров и
паводка на территории муниципальных образований Алтайского края
постановляю:

1. Снять режим повышенной готовности для органов управления и сил
Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края от
28.04.2016 № 151 «О введении режима повышенной готовности для органов
управления и сил Алтайской территориальной подсистемы единой государ-
ственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин